
ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ/ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12/07/2013 - 14/07/2013

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

14/07/2013

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x50µ. Μικτή - Παµπαίδων Β'     37

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        339

Ιωαννίδης ΑνδρέαςΚερύν.  1

Φικάρδος Χρίστος

Ευαγγελίδης Παρασκευάς

Ευστρατίου Νικόλας

4773

4751

5294

4749  2001

 2001

 2001

 2001 02:18:30

1

6

2

1

12 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

12

12

12

14.00        275

Οικονοµίδης 'ΑρηςΛ/σίας  2

Νόµπελ Τζων Τζόζεφ

∆αµιανού Παναγιώτης

Οικονόµου Χριστάκης

5328

4793F

4794

4792  2001

 2001

 2001

 2001 02:28:27

1

1

1

2

12 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

12

12

12

12.00        274

Στυλιανού ΚυριάκοςΑµ/στου  3

Στεφανή Νίνος

Τουµάζου Στέλιος

Θεµιστοκλέους Μάριος

4823

4826

5100

4895  2001

 2001

 2001

 2001 02:28:42

2

4

1

2

12 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

12

12

12

10.00        167

Ζαβός ΧριστόδουλοςΛ/κας  4

Θεοδώρου Θεόφιλος

Παλληκαρίδης Θεµιστοκλής

Παγώνης ∆ηµήτρης

4778

4779

5858

5351  2001

 2001

 2001

 2001 02:55:27

1

4

4

1

12 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

12

12

12

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x50µ. Μικτή Ηλικί Κατ.Γενν.

01:49:97 Παπαδόπουλος-Μιχαηλίδης-Παναγίδης-ΚλεόπαΕθνική 15/05/1994Ανδρών

01:58:31 Τoφαλλή-Στυλιανού-Κυρίτσης-ΣωκράτουςΑµ/στου 02/08/1998Νέων

02:02:86 Αρέστη-Καπάταης-Χαρίτου-ΑχιλλέωςΛ/κας 02/08/1998Παίδων

02:17:08 Steemers-Πουλλής-Παπαδόπουλος-ΜάχντιΛ/σού 12/07/2009Παµπαίδων Α'

02:18:13 Τιµοθέου-Ξάνθου-Ζαβαλλής-ΠαπαδιοφάντουςΛ/σού 23/07/2006Παµπαίδων Β'

02:25:81 Νικολάου-Παρασκευόπουλος-Χαραλάµπους-ΤοουλάκοΑµ/στου 27/07/2002Παµπαίδων Γ'

KOEKR308KOEK2013 (c) Σελ. 1



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ/ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12/07/2013 - 14/07/2013

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

14/07/2013

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x50µ. Μικτή - Παµπαίδων Γ'     38

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        289

Μούγης ΣοφοκλήςΑµ/στου  1

Παρασκευάς Κωνσταντίνος

Πανάρετος Παναγιώτης

Κωνσταντίνου Χαράλαµπος

5014

4981F

5154

5089  2002

 2002

 2002

 2002 02:25:86

2

2

2

2

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

14.00        250

Πατσαλίδης ΑντώνηςΠάφου  2

Μανώλη Χρήστος

Πασχαλίδης Χρίστος

Φραγκουλίδης Κωνσταντίνος

5037F

5111

5115

5112  2002

 2002

 2002

 2002 02:33:16

5

5

5

5

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

12.00        218

Ιωάννου ΝικόλαςΚερύν.  3

Γκαµάρα Νέρι Αρµάντο

Σίταρου Στυλιανός

Χριστοδούλου Κυριάκος

5097

5609

5141

5019  2002

 2002

 2002

 2002 02:40:12

2

1

1

1

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

10.00        216

Αβερκίου ΚωνσταντίνοςΜέσαΓειτο  4

Θεράποντος Γιώργος

Ιωάννου Βασίλης

Βάσου Αντρέας

4984

5600

4980

4989  2002

 2002

 2002

 2002 02:40:83

2

2

2

2

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

 8.00        210

Παπακυριακού ΑλέξηςΛ/σού  5

Χατζηχριστοφή Κωνσταντίνος

Κωστέκογλου Αναστάσιος

Ραπτόπουλος Αλέξανδρος

5562

5505

5129

5077  2002

 2002

 2002

 2002 02:42:18

2

2

2

2

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

 6.00        192

Μάος ΧαράλαµποςΑγλαν.  6

Μακρίδης Μιχάλης

Παπαιωάννου Χριστάκης

Καραµάνος Κωνσταντίνος

5268

5480

5052

5044  2002

 2002

 2002

 2002 02:47:05

1

1

1

1

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

 4.00        173

Καλαθάς ΕυάγγελοςΛ/κας  7

Τζιρτζιπής Κωνσταντίνος

Κάππελλου Θεόδουλος

Ηλία Ηλίας

5797

5134

5798

5119  2002

 2002

 2002

 2002 02:53:20

4

4

4

4

11 Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

Π/Π Γ

11

11

11

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x50µ. Μικτή Ηλικί Κατ.Γενν.

01:49:97 Παπαδόπουλος-Μιχαηλίδης-Παναγίδης-ΚλεόπαΕθνική 15/05/1994Ανδρών

01:58:31 Τoφαλλή-Στυλιανού-Κυρίτσης-ΣωκράτουςΑµ/στου 02/08/1998Νέων

02:02:86 Αρέστη-Καπάταης-Χαρίτου-ΑχιλλέωςΛ/κας 02/08/1998Παίδων

02:17:08 Steemers-Πουλλής-Παπαδόπουλος-ΜάχντιΛ/σού 12/07/2009Παµπαίδων Α'

02:18:13 Τιµοθέου-Ξάνθου-Ζαβαλλής-ΠαπαδιοφάντουςΛ/σού 23/07/2006Παµπαίδων Β'

02:25:81 Νικολάου-Παρασκευόπουλος-Χαραλάµπους-ΤοουλάκοΑµ/στου 27/07/2002Παµπαίδων Γ'

KOEKR308KOEK2013 (c) Σελ. 2



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ/ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12/07/2013 - 14/07/2013

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

14/07/2013

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x50µ. Μικτή - Παγκορασίδων Β'     39

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        412

Στυλιανού ΧριστίναΑµ/στου  1

Λυσάνδρου Ελευθερία

Zelmanova Elizabeth

Γεωργίου Μαρή

5401F

4862

4806

4717  2001

 2001

 2001

 2001 02:25:27

2

4

2

4

12 Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

12

12

12

14.00        390

Χρυσοστόµου 'ΕλεναΚερύν.  2

Αγιοµαµίτου Αναστασία

∆ηµητρίου Αλεξάνδρα

Ιωάννου ∆έσποινα

4848

4736

4832

4858  2001

 2001

 2001

 2001 02:27:98

1

1

1

1

12 Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

12

12

12

12.00        307

Στυλιανού ΧρυστάλλαΜέσαΓειτο  3

∆ανιήλ Αθηνά

Παναγή Σοφία

Περικλέους Γαβριέλα

4986

5466

4982

4903  2001

 2001

 2001

 2001 02:40:24

2

2

2

2

12 Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

12

12

12

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x50µ. Μικτή Ηλικί Κατ.Γενν.

02:08:68 Χ" Γιάννη-Αθανασίου-Παπαδοπούλου-ΜιχαηλίδουΕθνική 10/05/1998Γυναικών

02:08:68 Χ" Γιάννη-Αθανασίου-Παπαδοπούλου-ΜιχαηλίδουΕθνική 10/05/1998Νεανίδων

02:21:50 Σωφρονίου-Σακκάδα-Στυλιανού-ΣιεηττάνηΑµ/στου 26/07/1998Κορασίδων

02:30:40 Παναγή-Βωνιάτη-Νεοφύτου-ΚωνσταντίνουΛ/σού 12/07/2009Παγκορασίδων Α'

02:21:50 Σωφρονίου-Σακκάδα-Στυλιανού-ΣιεηττάνηΑµ/στου 26/07/1998Παγκορασίδων Β'

02:30:40 Παναγή-Βωνιάτη-Νεοφύτου-ΚωνσταντίνουΛ/σού 12/07/2009Παγκορασίδων Γ'

KOEKR308KOEK2013 (c) Σελ. 3



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ/ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12/07/2013 - 14/07/2013

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

14/07/2013

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x50µ. Μικτή - Παγκορασίδων Γ'     40

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        306

Σολωµού ΣτυλιανήΑµ/στου  1

Κυριάκου Σωτηρία

Χαρίτου Σταυρινή

Νησιώτη Άννα

5062

5026

5410

5180  2002

 2002

 2002

 2002 02:40:54

1

1

1

1

11 Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

11

11

11

14.00        269

Επιφανίου ∆έσποιναΑγλαν.  2

Νικολαίδου Ιόλη

Παρασκευαίδου Στεφανία

Κυριακίδου Χριστίνα

5046

5051

5281

5274  2002

 2002

 2002

 2002 02:47:42

1

1

1

1

11 Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

11

11

11

12.00        255

Αβρααµίδου ΗρώΛ/σίας  3

Πολυβίου Αθηνά

Νικήτα Μόρφω

Πέτρου Μελίνα

5399

5102

5186

5423  2002

 2002

 2002

 2002 02:50:58

1

1

2

1

11 Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

Π/Κ Γ

11

11

11

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x50µ. Μικτή Ηλικί Κατ.Γενν.

02:08:68 Χ" Γιάννη-Αθανασίου-Παπαδοπούλου-ΜιχαηλίδουΕθνική 10/05/1998Γυναικών

02:08:68 Χ" Γιάννη-Αθανασίου-Παπαδοπούλου-ΜιχαηλίδουΕθνική 10/05/1998Νεανίδων

02:21:50 Σωφρονίου-Σακκάδα-Στυλιανού-ΣιεηττάνηΑµ/στου 26/07/1998Κορασίδων

02:30:40 Παναγή-Βωνιάτη-Νεοφύτου-ΚωνσταντίνουΛ/σού 12/07/2009Παγκορασίδων Α'

02:21:50 Σωφρονίου-Σακκάδα-Στυλιανού-ΣιεηττάνηΑµ/στου 26/07/1998Παγκορασίδων Β'

02:30:40 Παναγή-Βωνιάτη-Νεοφύτου-ΚωνσταντίνουΛ/σού 12/07/2009Παγκορασίδων Γ'

KOEKR308KOEK2013 (c) Σελ. 4



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ/ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12/07/2013 - 14/07/2013

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

14/07/2013

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100µ. Μικτή Οµαδική - Παµπαίδων Α'     43

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        400

Μιτσίδης ΚωνσταντίνοςΑµ/στου  1

Χατζηκυριάκος Θεόδωρος

Κουσής Πέτρος

Κωνσταντάς Μιχάλης

4810

4827

4533

4478  2000

 2000

 2000

 2000 04:48:45

1

4

4

4

13 Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

13

13

13

14.00        391

Ζωτιάδης ΓεώργιοςΚερύν.  2

Καλαβάς Παναγιώτης

Πουρκού Ιωάννης

Αwwad Γιώργος

4852

4854

4580

4748F  2000

 2000

 2000

 2000 04:50:66

1

1

1

1

13 Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

13

13

13

12.00        267

Μαυρουδής ΛούκαςΚων/τίας  3

Zvyagin Kirill

Χουζούρης Ματθαίος

Κουτσολούκα Λούκας

5652F

5764F

5683

4582  2000

 2000

 2000

 2000 05:30:06

6

3

3

3

13 Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

13

13

13

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100µ. Μικτή Οµαδική Ηλικί Κατ.Γενν.

03:54:76 Κονναρής-Ξάνθου-Bakhtiarov-ΖάγκαςΕθνική 30/05/2013Ανδρών

04:02:22 Κονναρής-Ξάνθου-Ζαβαλλής-ΡαπτόπουλοςΛ/σού 22/07/2012Νέων

04:23:51 Ανδρέου-Φιλίππου-Κυρίτσης-ΣωκράτουςΑµ/στου 25/07/1999Παίδων

04:43:21 ∆ουκανάρης-Ιωάννου-Τσινικόλα-ΘεµιστοκλέουςΑµ/στου 23/07/2000Παµπαίδων Α'

KOEKR308KOEK2013 (c) Σελ. 5



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ/ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12/07/2013 - 14/07/2013

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

14/07/2013

Τελικά Αποτελέσµατα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100µ. Μικτή Οµαδική - Παγκορασίδων Α'     44

ΑΑ Αριθµό ΑγωνιζόµενοςΌµιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

18.00        471

Κωνσταντίνου ΜαρίαΑµ/στου  1

Παπαπέτρου Τόνια-Μαρία

Σωτηρίου Ραφαέλλα

Χαρίτου 'Αννα

5151

4627

4831

4569  2000

 2000

 2000

 2000 05:06:40

2

4

1

1

13 Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

13

13

13

14.00        393

Ιωαννίδου ΕλένηΚερύν.  2

Χατζηχριστοφή Μαρίσα Στέφανη

Ιωσήφ Φιλίσα

Αντωνίου Κάλλια

4578

5262

4856

5096  2000

 2000

 2000

 2000 05:25:51

1

1

1

2

13 Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

13

13

13

12.00        281

Κωνσταντίνου ΠαναγιώταΛ/σού  3

Παναγιώτου Παυλίνα

Ζαχαρίου Κλειώ

Χριστοδούλου Πανάγια

4491

4499

4493

4490  2000

 2000

 2000

 2000 06:04:01

2

2

2

2

13 Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

13

13

13

          0

Μουσικού 'ΑντρηΛ/κας  0

Ανδρέου 'Ελενα

Αντωνίου Χρύσω

Στεφανίδου Ελένη

4880

5383

5569

4777  2000

 2000

 2000

 2000 ΑΚΥΡΗ

4

4

4

4

13 Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

13

13

13

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100µ. Μικτή Οµαδική Ηλικί Κατ.Γενν.

04:18:94 Schegoleva-Χριστοφόρου-Παπαδοπούλου-ΣτυλιανούΕθνική 02/06/2011Γυναικών

04:32:14 Schegoleva-Χρυσοστόµου-Χατζηκυριάκου-ΚαραµάνουΑµ/στου 22/07/2012Νεανίδων

04:32:14 Schegoleva-Χρυσοστόµου-Χατζηκυριάκου-ΚαραµάνουΑµ/στου 22/07/2012Κορασίδων

05:03:85 Κυριάκου-∆ηµητρίου-Νεοφύτου-ΧατζηγιάννηΛ/σού 28/07/2002Παγκορασίδων Α'
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